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YLEISTÄ 
 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää alueen asukkaiden kotiseutuajattelua, 
osallistumishalukkuutta kunnalliseen päätöksentekoon sekä vaikuttaa 
rakentavasti toiminta-alueensa yleiseen viihtyvyyteen. 

Yhdistyksellä on kolme päätoimintamuotoa:  

I. Suora vaikuttaminen alueen asioihin/alueellinen edunvalvonta 
II. julkaisutoiminta, sekä  
III.  kulttuuri- ja virkistystilaisuuksien järjestäminen joko yksin tai 

yhdessä muiden toimijoiden kanssa. 

TAVOITTEET VUODELLE 2025 
 

Tavoitteena on toimialueen kaikenpuolinen kehittäminen ja yhteistyönmallien edellään 
kehittäminen Kotiseutuliiton, Maarian seurakunnan ja sen Itä-Maarian alueneuvoston, 
Linnasmäen opiston, Turkuseuran, muiden kaupunginosayhdistysten, Aluefoorumin, 
Aurajokisäätiön, Elävän Kulttuurin Koroinen ry:n, Hamaron pientalot ry:n ja muiden 
alueella vaikuttavien toimijoiden kanssa. Asukasbudjetointijärjestelmän käyttöä edistetään. 
Kaikessa toiminnassa lähtökohtana pidetään sitä, että yhdistyksen taloudellinen 
riippumattomuus ei tule uhatuksi. 
 
Konkreettiset päätavoitteet toimintavuodelle ovat: 
 

i. HaliSviikon järjestäminen toukokuussa 2025, mahdollisesti yhteistyössä 
Valonian kanssa. 

ii. Jacabus Finno -päätösesityksen toteuttaminen Riimissä 24.5.2025 ja seuraavan 
vaiheen suunnittelu ja aloittaminen, jos se osoittautuu tarkoituksenmukaiseksi 

iii. Äänikirjatuotannon aloittaminen tai ainakin sen toteuttamismahdollisuuksien 
selvittäminen Koroinen.fi julkaisualustan yhteydessä 

TAVOITTEET TOIMINTAMUODOTTAIN 

Alueen kehittämistoiminta: 
 
Seurataan aktiivisesti alueen kehittymistä ja osallistutaan Turkuseuran ja muiden alueella 
vaikuttavien toimijoiden järjestämiin tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan. 

Kehitetään aktiivisesti tapoja jakaa ajankohtaista tietoa niin yhdistyksen hallituksessa 
jäsenistön piirissä yleensä. Pyritään saamaan mukaan yhdistykseen sellaisia aktiivisia 
toimijoita, jotka kiinnostuneita alueen kehittämisestä, sen ihmisten toimintaan 
innostamisesta ja/tai julkaisutoiminnasta.  

http://www.koroinen.fi/
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Seurataan Gasum Oy:n Topinojan biokaasulaitoksen hajuongelmista käytävää keskustelua 
ja laitokseen tai sen lupaehtoihin mahdollisesti tehtäviä muutoksia. 

Asukasbudjetointi:  

Seurataan asukasbudjetoinnista käytävää keskustelua sekä pyritään aktiivisesti löytämään sellaisia 
hankkeita, jotka voisivat saada riittävästi kannatusta, jotta ne valikoituisivat toteutettaviksi ja 
toisaalta olisivat alueen ja sen ihmisten näkökulmasta merkityksellisiä.  

Virkistystoiminta 
 
HaliSviikko järjestetään toukokuussa 2024 kaupunginosaviikkoihin kuuluvina vanhan mallin 
mukaan. Yhdistyksen omat vakiintuneet tapahtumat ja ohjelmanumerot ovat lähtökohtaisesti 
seuraavat:  

i. Kylvön siunaus,  
ii. HaliSilta,  

iii. Runokävely Halisten Virnamäen kalliolle,  
iv. Kirjastoilta Nummen kirjastossa,  
v. Umpipihakierros Halisten kylässä,  

vi. HaliSakan ja -ukon julkistus,  
vii. Piirustuskilpailun järjestäminen ja sen aiheen valinta Halisten koulussa ja 

viii. Kotiseutukävely Aulis Katajamäen kirjan tapahtumapaikoilla.  
 

Aurajokisäätiön Turun päivän tapahtuma Halisten koskialueella. Toteutetaan vanhan mallin 
mukaan, jos vain Aurajokisäätiö järjestää tapahtuman.  

Koroisten ristin kesä- ja joulutapahtumat:  
Osallistutaan seurakunnan järjestämiin Koroisten ristin kesä- ja jouluhartaustilaisuuksiin 
kahvi- ja mehutarjoiluin aiempien vuosien tapanaan. Tilaisuudet ovat suunnitelmien 
mukaan seuraavat:  

i. Ohjelmallinen Maarian päivän kesähartaus heinäkuun alussa,  
ii. Luomakunnan sunnuntain messu elokuussa ja  

iii. Jouluhartaus Koroisten ristillä joulukuussa.  

Kulttuuritoiminta 

Jacobus Finno -projekti.   
 
Seuraavat jo sovitut tapahtumat toteutetaan suunnitelmien mukaisesti: 
 

i. FiloCafe -ilta Ravintola Koulun historianluokassa: Virsirunoilija Jacobus Finno - Maarian 
kirkkoherra 13.2.2025 kello 18.00 

ii. Paattisten seurakunnan kulttuuripäivät esitetään Jacobus Finnon virsiä monologeina. 
Teksti Timo Leinonen, musiikki kanttori (emerita) Kaarina Peltonen, alttoviulu, 
Paattisten kirkossa jumalanpalveluksen jälkeen su 2.3.2025 kello noin 10.45  

iii. Pääesitys Riimissä (sama kuin Kaarinan kirkossa 16.11.2024) 24.5.2025 kello 

http://www.koroinen.fi/
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16.00 

 
 
 

Näillä tapahtumilla testataan samalla sitä, onko mahdollista saada ihmiset kiinnostumaan jo kauan 
sitten eläneestä Jacobus Finnosta. Hänen kulttuurihistoriallinen merkityksensä on joka tapauksessa 
suuri.  Erityyppisillä esitystavoilla testataan taas samalla sitä, minkä tyyppinen esitys sopisi 
parhaiten kiertue-esityksiin.  
 
Lähtökohtana on edelleen se, että Riimin esityksen jälkeen yhdistys ei enää rahoita uusia esityksiä, 
jos ei samalla ole tiedossa uutta rahoitustapaa. Seuraavat esityspaikat ovat olleet keskusteluissa 
esillä: 
 

i. Maskun seurakunta, 
ii. Raision seurakunta, 

iii. Naantalin seurakunta 
iv. Paimion seurakunta 
v. Paraisten seurakunta 

vi. Jurmon saari ja sen kirkko 
vii. Mikaelin seurakunta 

Julkaisutoiminta 

1. Koroinen.fi 
 

Selvitetään mahdollisuutta perustaa julkaisualustan yhteyteen osasto, jonka kautta julkaistaan 
yhdistyksen julkaisemista kirjallisista tuotoksista kuunneltavan äänitteet äänikirjojen tapaan. 
Tällaisia tekstejä voisivat olla:  

 
i. Mikko Lauirénin hartauskirjoitukset,  

ii. Aulis Katajamäen pakinat,  
iii. Jacobus Finnon virsirunot,  
iv. John Keatsin Endymion-runoelmat. 

 
Hanketta varten haetaan avustusta V-S Kulttuurirahastolta.  

 

2. Muu julkaisu- ja tiedotustoiminta 
 

i. Ilmoitetaan viime vuonna julkaistu kirja: Kaarlo Marjanen Räntämäen Prusin talosta 
Kotiseutuliiton kilpailuun vuoden kotiseututeokseksi.  

ii. Uusien kirjajulkaisujen tekemistä selvitetään. Seuraavana vuorossa on Metsämäen 

kartano ja filosofi Erik Ahlman 

Yhteistyöstä Suomen Kotiseutuliiton ja Turkuseuran kanssa 
Yhteistyötä jatketaan aiempaan tapaan levittämällä tietoisuutta Turkuseurasta ja 
Kotiseutuliittoa, niiden toiminnasta ja julkaisuista.  

Muu toiminta 
Muusta toiminnasta päätetään tapauskohtaisesti erikseen. 
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